
 

 

 

 
Ai docenti e agli alunni interessati  

delle classi QUARTE 

 Al personale ATA 

 Alla DSGA Dott.ssa Gioia Minuti  

 Al sito web dell'Istituto  

 

 

 

 

OGGETTO: Seconda fase progetto Talent Scout – Incontro con la dottoressa Rota 

 

 

I ragazzi selezionati per il progetto Talent Scout incontreranno la dottoressa Rota dell’Informagiovani di 

Cremona venerdì 24 gennaio ’25 dalle ore 9.00 alle ore 11.00 presso la sede centrale di Via Bissolati in 

aula 10. 

Gli alunni della 4Bs passeranno il badge in sede centrale e svolgeranno la prima ora nella classe 4Atu, alla 

fine dell’incontro saranno accompagnati nella sede di Palazzo Ghisalberti dalla prof.ssa Savoini per 

proseguire il regolare svolgimento delle lezioni. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Nicoletta Ferrari  

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
03

63
 -

 2
1/

01
/2

02
5 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


